

Príloha č.1 Súpis rôznych potravín (rozdelených na 5 častí)

Uchádzač vyplní všetky časti-cenová ponuka.

Tovar je rozdelený pre prehľadnosť. Zákazku nie je možné rozdeliť!

I.ČASŤ - CESTOVINY ., CPV: 15850000-1

II.ČASŤ - CUKOR ., CPV: 15831000-2

III.ČASŤ - OSTATNÉ POTRAVINÁRSKE VÝROBKY.,CPV: 15800000-6

IV. ČASŤ- MÚKA, RYŽA A OSTATNÉ MLYNSKÉ VÝROBKY ., CPV: 15612000-1., CPV: 15600000-4

V.ČASŤ - KOMPÓTY, DŽEMY, STERILIZOVANÁ ZELENINA, OVOCNÉ KONCENTRÁTY, SIRUPY, DŽÚSY., CPV - 15330000-0

I. ČASŤ - CESTOVINY					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Fliacky veľké semolinové 1 kg	kg	70	2,503	175,21
2.	Rezance široké semolinové 1 kg	kg	60	3,208	192,48
3.	Kolienka semolinové 1 kg	kg	200	2,214	442,80
4.	Penne semolinové 1 kg	kg	80	2,214	177,12
5.	Špagety semolinové 1 kg	kg	100	2,214	221,40
6.	Tarhoňa semolinová 1 kg	kg	150	2,455	368,25
7.	Nit'ovky semolinové	kg	20	3,208	64,16
8.	Lasane semolinové 1 kg	kg	50	5,196	259,80
9.	Kuskus	kg	30	2,424	72,72
10.	Bulgur 400g	kg	60	2,424	145,44
Cena spolu s DPH					2 119,38

II. ČASŤ - CUKOR					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Cukor kryštálový	kg	300	1,410	423,00
2.	Cukor vanilkový 20g	kg	6	3,802	22,81
3.	Cukor práškový	kg	130	1,647	214,11
Cena spolu s DPH					659,92

III. ČASŤ - OSTATNÉ POTRAVINÁRSKE VÝROBKY					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Sol' stolová 1 kg	kg	200	0,431	86,20
2.	Ocot konzumný	l	40	0,554	22,16
3.	Horčica plnotučná 1 kg	kg	30	1,901	57,03
4.	Tuniak v oleji	kg	20	9,838	196,76
5.	Kečup jemný	kg	20	1,936	38,72
6.	Droždie pečárenské	kg	40	2,851	114,04
7.	Koreniny a dochucovadlá podľa výberu	kg	20	19,273	385,46
8.	Lieskovoorieškový krém 3000g	kg	10	5,813	58,13
9.	Med	kg	50	5,461	273,05

10.	Kakao 100g	kg	6	7,366	44,20
11.	Čaj	kg	20	20,327	406,54
12.	Zlatý klas 40 g	kg	4	9,900	39,60
13.	Huby sušené	kg	1	78,408	78,41
14.	Hrozienka sušené min.100g	kg	5	4,910	24,55
15.	Keksy minim. 40g	kg	15	12,640	189,60
16.	Cereálne tyčinky minimálne 25g	kg	30	12,461	373,83
17.	Sójová omáčka	kg	1	6,447	6,45
18.	Puding vanilkový Dr. 38g	kg	8	10,421	83,37
19.	Vegeta bez glutamanu	kg	20	5,747	114,94
20.	Topping poleva čokoládová a ovocná	kg	10	7,603	76,03
Cena spolu s DPH					2 669,06

IV.ČASŤ- MÚKA, RYŽA A OSTATNÉ MLYNSKÉ VÝROBKY

IV. ČASŤ - MÚKA, RYŽA A OSTATNÉ MLYNSKÉ VÝROBKY					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná ročná spotreba	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Ryža lúpaná guľatá Bask	kg	350	2,085	729,75
2.	Ryža Jasminová 1 kg balenie	kg	200	2,216	443,20
3.	Múka hladká 00 extra	kg	300	0,810	243,00
4.	Múka polohrubá výberová	kg	800	0,810	648,00
5.	Múka hrubá Zlatý klas	kg	150	0,810	121,50
6.	Múka cicerová	kg	20	8,566	171,32
7.	Strúhanka	kg	40	1,901	76,04
8.	Strúhanka kukuričná	kg	50	1,901	95,05
9.	Krupica detská	kg	20	1,394	27,88
10.	Krúpy jačmenné č. 7	kg	20	1,299	25,98
11.	Ovsené vločky	kg	10	1,362	13,62
12.	Pohánka 0,5 kg	kg	30	4,340	130,20
13.	Kukuričný škrob 200g	kg	50	6,494	324,70
Cena spolu s DPH					3 050,24

V. ČASŤ - KOMPÓTY, DŽEMY, STERILIZOVANÁ ZELENINA, OVOCNÉ KONCENTRÁTY, SIRUPY, DŽÚSY

I. - kompóty

II. - džemy

III. - sterilizovaná zelenina

IV. - ovocný koncentrát, sirup, džús

I. - KOMÓTY					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Kompót Slivky bez kôstky balenie 3600 g	kg	60	1,540	92,40
2.	Kompót Jablká polené lúpané s príchuťou manga balenie 3600g	kg	30	1,757	52,71
3.	Kompót Višne bez kôstky balenie minimálne 3600g	kg	30	1,804	54,12
4.	Kompót Marhule polené balenie minimálne 3600g	kg	50	2,273	113,65

5.	Kompót Broskyne polené lúpané balenie minimálne 4250g	kg	80	1,901	152,08
6.	Kompót Hrušky polené lúpané balenie minimálne 3500g	kg	80	2,227	178,16
7.	Kompót Mandarínky balenie minimálne 314g	kg	60	3,803	228,18
8.	Kompót Jahody balenie minimálne 850g	kg	30	3,089	92,67
9.	Kompót Ananás kúsky balenie minimálne 850g	kg	30	2,794	83,82
10.	Kompót Kokteil ovocný balenie minimálne 2000ml	kg	60	2,845	170,70
11.	Jablkové pyrė min.100g	kg	4	5,544	22,18
				Cena spolu s DPH	1 240,67

II. - DŽEMY					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Džem jahodový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	kg	25	3,421	85,53
2.	Džem marhuľový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	kg	20	3,421	68,42
3.	Džem čučoriedkový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	kg	20	4,689	93,78
4.	Džem višňový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	kg	20	4,085	81,70
5.	Lekvár slivkový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	kg	120	3,524	422,88
				Cena spolu s DPH	752,31

III. - STERILIZOVANÁ ZELENINA					
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná spotreba(odber)	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Uhoroky sterilizované minimálne balenie 660g	kg	210	1,652	346,92
2.	Uhoroky sterilizované minimálne balenie 3500g	kg	20	1,357	27,14
3.	Hrášok sterilizovaný minimálne balenie 400g	kg	10	2,769	27,69
4.	Šalát školský minimálne balenie 3400g	kg	60	1,392	83,52
5.	Lečo zeleninové minimálne balenie 660g	kg	30	1,891	56,73
6.	Kapusta kvasená minimálne balenie 3500g	kg	80	1,267	101,36
7.	Kukurica sladká minimálne balenie 340g	kg	40	2,698	107,92
8.	Fazuľové struky žlté minimálne balenie 720g	kg	20	1,920	38,40
9.	Kapia paprika červená rezy minimálne balenie 660g	kg	10	1,920	19,20
10.	Cvikla krájaná minimálne balenie 3500g	kg	40	1,221	48,84

11.	Šampiňóny krájané minimálne balenie 850g	kg	20	2,968	59,36
12.	Kôpor v soli minimálne balenie 240g	kg	2	2,641	5,28
13.	Chren v náleve minimálne balenie 670g	kg	10	3,664	36,64
14.	Paradajky lúpané krájané minimálne balenie 2500g	kg	50	2,154	107,70
15.	Paradajkový pretlak minimálne balenie 700g	kg	50	3,168	158,40
16.	Zeler sterilizovaný minimálne balenie 2500g	kg	15	1,166	17,49
17.	Ratatouille sterilizovaná zelenina minimálne balenie 2500g	kg	10	13,496	134,96
18.	Olivy krájané	kg	20	2,991	59,82
19.	Ajvar minimálne balenie 700g	kg	3	9,323	27,97
20.	Peperonáta zeleninová zmes minimálne balenie 2500g	kg	30	11,848	355,44
21.	Sterilizovaná fazuľa minimálne 340g	kg	10	1,858	18,58
22.	Mexická zelenina	kg	20	9,715	194,30
Cena spolu s DPH					2 033,66

IV. ČASŤ - OVOCNÝ KONCENTRÁT, SIRUP, DŽÚS					
			spotreba(odber)	za MJ s DPH	spolu s DPH
1.	Ovocný nápoj z prírodného 100% koncentrátu	kg	200	6,328	1 265,60
2.	Džús ovocný-rôzne príchute so podiel ovoc.zložky min.60%	kg	50	1,583	79,15
Cena spolu					1 344,75

CENA ZA CELÝ SORTIMENT V EUR S DPH: I.+II.+III.+IV.+V. ČASŤ = 13 869,98

Vypracoval: Mgr. Mária Hubočanová
vedúci pracovník HÚ

Schválil : Ing. Mária Vítová, PhD.,MBA
riaditeľka školy